一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟 〒113-8311 東京都文京区サッカー通り（本郷 3-10-15）JFA ハウス７階

TEL：03-3830-1844 FAX：03-3830-1847 http://www.jcy.jp/

報道関係各位

2019 年 6 月 24 日

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟

7月21日（日）から7月31日（水）まで群馬県前橋市・伊勢崎市内各地／味の素フィールド西が丘（準決勝・決勝）にて開催

します『第43回 日本クラブユースサッカー選手権（U-18）大会』の取材について、下記の通りご案内させていただきます。

準決勝、決勝の取材を希望される報道関係の皆さまは、別紙試合取材申請書にご記入のうえ、各試合日前日の13：00までに

大会事務局宛（FAX：03-3830-1847）へお申し込みください。

当日の皆様のご取材を心よりお待ちいたしております。

―記―

■第 43 回 日本クラブユースサッカー選手権（U-18）大会 日程／会場

グループステージ～準々決勝：7 月 21 日(日)～7 月 27 日(土) ／群馬県前橋市内

     ※7 月 23 日（火）、26 日（金）、28 日（日）休息日

 準決勝                    ：7 月 29 日（月）第 1 試合：16:00／第 2 試合：18:30 味の素フィールド西が丘（東京都北区）

 決  勝                   ：7 月 3 1 日（水）18:00 味の素フィールド西が丘（東京都北区）

■グループステージ～準々決勝の取材について

グループステージ～準々決勝のご取材については、事前申請の必要はございません。ご取材当日、各会場のプレス受付（総合

案内）までお越しください。

※会場によっては、プレス控室、電源設備、記者席が無い場合がございます。

※当日のご取材については、各会場の係員の指示に従ってください。

※試合会場では当該試合の公式記録のみ配布いたします。

■準決勝、決勝の取材について

  ・7 月 29 日（月）準決勝 受付開始時間：14：30～ 受付場所：味の素フィールド西が丘

 ・7 月 31 日（水）決  勝  受付開始時間：16：30～ 受付場所：味の素フィールド西が丘

 ※ 駐車場はありません。公共交通機関をご利用ください。

■大会に関するお問い合わせ先

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟 TEL：03-3830-1844（10 時～17 時 土日・祝日除く）

以上

ご取材にあたってのご案内